



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Delcomyn Invest ApS
Duevej 4
9000 Aalborg
CVRnr. 30829697

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/6 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for perioden	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Delcomyn Invest ApS Duevej 4 9000 Aalborg
	CVR. Nr. 30 82 96 97
	Stiftet 19. september 2007 Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 12 år
Direktion	Anders Delcomyn Larsen
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje og investering i værdipapirer

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på dkr. 2.980.625 mod dkr. - 1.330.941 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

9.

Note

2018

BRUTTOFORTJENESTE	<u>-75.719</u>	<u>-80.633</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-36.018</u>	<u>-2.698</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-111.737	-83.331
Finansielle indtægter	3.590.843	1.169.485
Finansielle omkostninger	<u>-64.218</u>	<u>-2.417.095</u>
RESULTAT FØR SKAT	3.414.888	-1.330.941
Skat af årets resultat	<u>-434.263</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.980.625</u></u>	<u><u>-1.330.941</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	88.000	85.000
Overført resultat til næste år	<u>2.892.625</u>	<u>-1.415.941</u>
	<u>2.980.625</u>	<u>-1.330.941</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, AKTIVER

10.

Note

2018

Anlægsaktiver

Rettigheder	<u>332.500</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>332.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>340.500</u>	<u>0</u>

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat	<u>45.832</u>	<u>108.159</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.832</u>	<u>108.159</u>
Andre værdipapirer	<u>23.411.502</u>	<u>21.182.764</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.411.502</u>	<u>21.182.764</u>
Likvide beholdninger	<u>1.047.580</u>	<u>636.177</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>24.504.914</u>	<u>21.927.100</u>
Aktiver, i alt	<u><u>24.845.414</u></u>	<u><u>21.927.100</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, PASSIVER

11.

Note

Passiver		2018
Egenkapital		
2. Selskabskapital	125.000	125.000
2. Overførsel til næste år	24.646.414	21.750.789
Egenkapital, i alt	<u>24.771.414</u>	<u>21.875.789</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.150	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.150</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.850	51.311
Selskabsskat	0	0
Kortfristet gæld, i alt	<u>66.850</u>	<u>51.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.850</u>	<u>51.311</u>
Passiver, i alt	<u>24.845.414</u>	<u>21.927.100</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

12.

1. Personaleudgifter

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret		

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	21.750.789	21.875.789
Hævet udbytte	0	-85.000	-85.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		88.000	88.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.892.625</u>	<u>2.892.625</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>24.646.414</u>	<u>24.771.414</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger